
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 6  

на Столичния общински съвет 

 от 16.03.2023 година 

За обявяване на имоти - публична общинска собственост за частна 

общинска собственост и прехвърляне на Държавата безвъзмездно правото 

на собственост върху недвижими имоти - частна общинска собственост, 

попадащи в обхвата за реализация на обект: „Модернизация на 

съществуващото трасе на път I-8 „Калотина - п.в. Храбърско от км 

42+640.51 до км 45+997.45, в землището на с.Волуяк“, находящи се на 

територията на Район „Връбница“ - Столична община (CO). 

На основание чл.6, ал.1 и чл.35, ал.5 от Закона за общинската 

собственост, чл.54 от Наредбата за общинската собственост на Столичен 

общински съвет и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Обявява от публична общинска собственост за частна общинска 

собственост следните поземлени имоти (ПИ), както следва:  

1. ПИ с идентификатор 12084.2705.34 с площ от 2 кв.м. (по одобрен 

Подробен устройствен план /ПУП/ - Парцеларен план /ПП/), публична 

общинска собственост, Предназначение: Земеделска, НТП: За 

селскостопански, горски, ведомствен път по кадастралната карта и 

кадастралните регистри (КККР) на с.Волуяк, Район „Връбница“;  

2. ПИ с идентификатор 12084.2706.92 с площ от 355 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2706.30 (по одобрен ПУП-ПП), 

публична общинска собственост, Предназначение: Територия на 

транспорта, НТП: За автомагистрала по КККР на с.Волуяк, Район 

„Връбница“;  

3. ПИ с идентификатор 12084.2706.89 с площ от 235 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2706.31 (по одобрен ПУП-ПП), 

публична общинска собственост, Предназначение: Територия на 

транспорта, НТП: За автомагистрала по КККР на с.Волуяк, Район 

„Връбница“;  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4. ПИ с идентификатор 12084.2708.73 с площ от 1244 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2708.41 (по одобрен ПУП-ПП), 

публична общинска собственост, Предназначение: Територия на 

транспорта, НТП: За автомагистрала по КККР на с.Волуяк, Район 

„Връбница“;  

5. ПИ с идентификатор 12084.2708.50 с площ от 232 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2708.43 (по одобрен ПУП-ПП), 

публична общинска собственост, Предназначение: Земеделска, НТП: За 

автомагистрала по КККР на с.Волуяк, Район „Връбница“;  

6. ПИ с идентификатор 12084.2708.71 с площ от 827 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2708.44 (по одобрен ПУП-ПП), 

публична общинска собственост, Предназначение: Територия на 

транспорта, НТП: За автомагистрала по КККР на с.Волуяк, Район 

„Връбница“;  

7. ПИ с идентификатор 12084.2709.2500 с площ от 719 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2709.37 (по одобрен ПУП-ПП), 

публична общинска собственост, Предназначение: Територия на 

транспорта, НТП: За автомагистрала по КККР на с.Волуяк, Район 

„Връбница“;  

8. ПИ с идентификатор 12084.2709.39 с площ от 464 кв.м. (по 

одобрен ПУП-ПП), публична общинска собственост, Предназначение: 

Земеделска, НТП: за селскостопански, горски, ведомствен път по КККР на 

с.Волуяк, Район „Връбница“. 

II. Столична община да прехвърли на Държавата - Агенция „Пътна 

инфраструктура“ към Министерство на регионалното развитие и 

благоустройство, безвъзмездно правото на собственост на имоти - частна 

общинска собственост, които се засягат от реализацията на обект: 

„Модернизация на съществуващото трасе на път I-8 „Калотина - п.в. 

Храбърско от км 42+640.51 до км 45+997.45, в землището на с.Волуяк“, 

находящи се на територията на Район „Връбница“ - CO, както следва:  

1. ПИ с идентификатор 12084.2705.62 с площ от 26163 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2705.24 (по одобрен на ПУП-ПП), 

частна общинска собственост - Акт за частна общинска собственост 

(АЧОС) № 1337/14.03.2000 г., Предназначение: Територия на транспорта, 

Начин на трайно ползване (НТП): За автомагистрала по КККР на с.Волуяк, 

Район „Връбница“;  

2. ПИ с идентификатор 12084.2705.34 с площ от 2 кв.м. (по одобрен 

ПУП-ПП), публична общинска собственост, Предназначение: Земеделска, 

НТП: За селскостопански, горски, ведомствен път по КККР на с.Волуяк, 

Район „Връбница“;  

3. ПИ с идентификатор 12084.2706.92 с площ от 355 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2706.30 (по одобрен ПУП-ПП), 

публична общинска собственост, Предназначение: Територия на 



транспорта, НТП: За автомагистрала по КККР на с.Волуяк, Район 

„Връбница“;  

4. ПИ с идентификатор 12084.2706.89 с площ от 235 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2706.31 (по одобрен ПУП-ПП), 

публична общинска собственост, Предназначение: Територия на 

транспорта, НТП: За автомагистрала по КККР на с.Волуяк, Район 

„Връбница“;  

5. ПИ с идентификатор 12084.2708.73 с площ от 1244 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2708.41 (по одобрен ПУП-ПП), 

публична общинска собственост, Предназначение: Територия на 

транспорта, НТП: За автомагистрала по КККР на с.Волуяк, Район 

„Връбница“;  

6. ПИ с идентификатор 12084.2708.50 с площ от 232 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2708.43 (по одобрен ПУП-ПП), 

публична общинска собственост, Предназначение: Земеделска, НТП: За 

автомагистрала по КККР на с.Волуяк, Район „Връбница“;  

7. ПИ с идентификатор 12084.2708.71 с площ от 827 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2708.44 (по одобрен ПУП-ПП), 

публична общинска собственост, Предназначение: Територия на 

транспорта, НТП: За автомагистрала по КККР на с.Волуяк, Район 

„Връбница“; 

8. ПИ с идентификатор 12084.2709.2530 с площ от 335 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2709.10 (по одобрен на ПУП-ПП), 

частна общинска собственост - АЧОС № 2983/27.04.2015 г., 

Предназначение: Земеделска, НТП: За автомагистрала по КККР на 

с.Волуяк, Район „Връбница“;  

9. ПИ с идентификатор 12084.2709.2500 с площ от 719 кв.м., 

представляващ част от имот 12084.2709.37 (по одобрен ПУП-ПП), 

публична общинска собственост, Предназначение: Територия на 

транспорта, НТП: За автомагистрала по КККР на с.Волуяк, Район 

„Връбница“;  

10. ПИ с идентификатор 12084.2709.39 с площ от 464 кв.м. (по 

одобрен ПУП-ПП), публична общинска собственост, Предназначение: 

Земеделска, НТП: за селскостопански, горски, ведомствен път по КККР на 

с.Волуяк, Район „Връбница“. 

III. Възлага на кмета на Район „Връбница“ - CO да организира 

съставянето на актове за частна общинска собственост на имотите описани 

по т.I, вписване в Службата по вписванията и осигуряване на всички 

документи за безвъзмездното прехвърляне на собствеността на имотите 

описани в т.II, на държавата. 

IV. Възлага на кмета на Столична община на основание чл.54, ал.2 от 

НОС на СОС да издаде заповед и сключи договор с Агенция „Пътна 



инфраструктура“ към Министерство на регионалното развитие и 

благоустройство. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.03.2023 г., Протокол № 73, точка 11 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ДИ05-146/3/08.03.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


